CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES – MG
       Gabinete do Vereador Josimar Branquinho de Almeida

MOÇÃO DE PESAR

                   O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas

disposto no artigo 209, inciso IV, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, propõe

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do servidor do Município Sr. Lair Rodrigues

ocorrido no dia 10 de novembro de 2025 na cidade de Cataguases- MG.

Registramos nossos profundos sentimentos aos familiares e amigos, destacando os 37
anos de serviços prestados ao Município, demonstrando dedicação, responsabilidade
e compromisso com a comunidade Cataguasense.

Que esta Moção seja encaminhada aos familiares, como forma de reconhecimento e
solidariedade desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2025.

Josimar Branquinho de Almeida

Vereador

		2025-11-18T13:12:06-0300
	JOSIMAR BRANQUINHO DE ALMEIDA:04621668641